平成２２年１１月５日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

 問合せ先  社 長 室 長 永 田  佳久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

「大和
たいわ

工場」完成のお知らせ（追加開示）

平成２１年１２月２１日に公表いたしました「新工場建設に関するお知らせ」にてお知らせし

ておりますが、宮城県黒川郡大和町に予てより建設中の工場がこのたび完成し、平成２２年１１

月２２日より稼動する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．目的

 宮城県北部地区へ多くのお客様が生産拠点として進出を進めていることへの対応等、「もの造

りサポーティングカンパニー」としての今後の東北地方における事業展開のための拠点として、

新工場を建設いたしました。

当工場は東北６県を主体とした当社の東北地区における生産・物流・営業の中心的な事業拠点

となり、東北地区での今後ますます活発な事業展開を目指し、顧客のもの造りへの要求に対応し

てまいります。

２．概要

所 在 地

〒９８１－３６２９

宮城県黒川郡大和町テクノヒルズ３番

ＴＥＬ ０２２－３４７－８２７０

ＦＡＸ ０２２－３４７－８２７１

土 地 面 積 12,573.49 ㎡

延 床 面 積 3,346.85 ㎡

建 物 構 造 鉄骨造 平屋建

外 観
http://www.suzuden.co.jp/top/new_taiwa.html

をご覧ください。

以 上